

Varsin Hyvä ry

23 -02- 2010

Dnro 8 / 103. 2008 / 05
22858

YLEISHYÖDYLLISEN KEHITTÄMISHANKKEEN LOPPURAPORTTI

Juhlanjärjestäjän tietokauha koulutushanke

Hankeavustus Varsin Hyvä ry:ltä

Varsinais-Suomen

maa- ja kotitalousnaiset

ProAgria Farma ry

25.1.2009

SISÄLTÖ

1. Toteuttajan nimi

ProAgría Farma ry / Varsinais-Suomen maa- ja kotitalousnaiset

2. Hankkeen nimi ja numero sekä toteutusaika

Hankkeen nimenä oli Juhlanjärjestäjän tietokauha ja hankkeen numerona 2546. Hanke toteutettiin ajalla 1.1.2009 - 31.12.2009. Tämä raportti koskee koko hankkeen toteutusaikaa.

3. Yhteenveto hankkeesta

Hanke oli ammatillinen koulutushanke, jonka hyödynsaajina olivat henkilöt, jotka miettivät pitopalvelutoimintojen aloittamista / laajentamista. Tavoitteena oli lisätä tämän ryhmän osaamista ja ammattitaitoa.

Hanke oli koulutushanke, joten keskeisinä toimenpiteinä olivat erisisältöiset koulutuspäivät; osa näistä oli teoriapäiviä ja osa käytännön työn päiviä.

Hankkeen kustannukset muodostuvat palkkakuluista, palkkioista, vuokrauskuluista, matkakustannuksista ja muista kustannuksista.

Hankkeen rahoitus koostuu yksityisestä rahoituksesta, joka kerättiin osallistujilta; yhteensä 2100 euroa. Loppu rahoitus on julkista rahoitusta hankesuunnitelman mukaisesti.

Tuloksina syntyi vahvaa ammatillista osaamista ruokapalvelujen tuottamiseen ja järjestämiseen. Yrittäjyystaidot myös lisääntyivät.

4. Raportti

4.1 Hankkeen tavoitteet

Hankkeen tavoitteena oli tuoda ammatillista lisäkoulutusta maaseudun naisten yrittäjyyteen, työskentelyyn ja sillä tavoin mahdollisesti lisätä yrittäjien asiakkaita ja tuloja. Tavoitteissa onnistuttiin hyvin kurssilaisten palautteiden mukaan. Ammattitaito lisääntyi, yrittäjyystaidot kasvoivat ja mm. hinnoittelutaidot kehittyivät.

4.2 Toteutus

i. toimenpiteet

Jotta hanke saatiin käynnistettyä tarvittiin sille riittävä osallistujamäärä. Hanketta markkinoitiin aktiivisesti vuoden 2009 alusta alkaen. Tavoitteena oli käynnistää koulutuskerrat jo keväällä, mutta riittävän osallistujamäärää ei saatu kokoon ja sen vuoksi se koulutuskerrat alkoivat syksyllä 2009. Hanke oli koulutushanke, joka toteutettiin yhdeksänä koulutuskertana. Jokainen kerta piti sisällään yksilöllisesti

rakennetun ohjelman. Näihin koulutuskertoihin osallistui 14 mahdollisesti pitopalveluyrittäjäksi aikovaa ja yrittäjänä jo toimivaa (olivat toisentyypin yritystoiminnan edustajia, ja toivoivat saavansa tästä tulevaisuudessa lisäeuroja).

ii. aikataulu

Koulutusajankohdat olivat; 2.9. 16.9. 13.10. 28.10. 4.11. 8.11. 10.11. 11.11. ja 17.11. Hankkeeseen tehtiin kuitenkin työtä koko vuoden ajan; liittyen markkinointiin, koulutuskertojen päivien ohjelmien rakentamiseen ja raportointiin.

iii. resurssit

Työ tehtiin tuntityönä oman toimen ohessa töitä järjestelemällä. Suunnittelutyötä ja markkinointityötä toteutettiin keväällä 2009. Koulutuspäivät varattiin hyvissä ajoin kalentereihin syyskuksi 2009. Resurssit olivat riittävät.

iv. toteutuksen organisaatio

Hanke toteutettiin Varsinais-Suomen maa- ja kotitalousnaisten toimesta. Toimimme ProAgraria Farman alaisuudessa Turussa. Koulutuspäivät toteutettiin pääosin omissa tiloissamme os. Artturinkatu 2, Turku. Käytännön keittiöopetus toteutettiin Turun kaupungin kuluttajatoimiston tiloissa os. Yliopistonkatu 25 A, Turku.

v. kustannukset ja rahoitus

Kustannukset ovat hyvin yhteneviä hankkeeseen laaditun budjetin kanssa. Palkkiot jäivät oletettua pienemmäksi, koska kurssin koulutuskerrat toteutettiin pääasiassa oman organisaation työntekijöiden kesken.

vi. raportointi ja seuranta

Raportointi ja seuranta tapahtui organisaatiomme käyttämällä MK-toimisto-ohjelmalla. Tähän kirjasimme tarkkaan jokaisen tehdyn työtunnin ja kertyneet matkakilometrit. Tämä raportti on loppuraportti hankkeesta.

vii. toteutusoletukset ja riskit

Koulutushanke jäi liian lyhyeksi. Aihealueita oli hyvin paljon, ja niitä ehdittiin käydä läpi vain päällisin puolin.

4.3. Yhteistyökumppanit

Hankkeen yhteistyökumppaneina toimivat Turun kaupungin terveystarkastajat; Jari Tulonen ja Kari Valkola, Astiasto oy, Rautilakeskus, Saustilan Kartano, Turun kaupungin kuluttajatoimisto ja ProAgraria Farman talousneuvoja Hilikka Halla.

4.4. Tulokset ja vaikutukset

Koulutushankkeeseen osallistuneet saivat kipinän toteuttaa omaa pitopalveluyritystoimintaa, ja valtaosa heistä aikoo tehdä työtä tämän asian eteen tulevaisuudessa. Mukana olleet jo toimivat yrittäjät saivat uusia ideoita ruokapalvelujen toteutukseen. Ammattitaito kasvoi talouslukujen mm. hinnoittelun

osalta. Sekä ammatillisten taitojen osalta, koska hankkeessa toteutettiin käytännön keittiötyöpäiviä.

5. Esitykset jatkotoimenpiteiksi

Hankkeeseen osallistuneiden antaman palautteen mukaan koulutushanke oli liian lyhyt, ja he toivoivat jatkohanketta asialle. Tulevaisuudessa olisi järkevää toteuttaa jatkohanke, jossa olisi myös mahdollisuus tehdä yritys kohtaista neuvontaa. Aihealueiden laajempi käsittely vaatisi uuden hankkeen. Koulutushankkeeseen osallistuneet jatkavat suunnitteluaan ja työtään kukin omalla sarallaan.

6. Allekirjoittajat (hakijatahon virallinen allekirjoitus) ja päiväys



toimitusjohtaja
Heikki Isosaari



hallituksen puheenjohtaja
Eero Nurminen

ProAgria Farma ry

Turussa 29.1.2010

Raportin laati vt. toiminnanjohtaja Päivi Tanner